

Szczęść Boże.

Poniżej informacje jakie według nas powinny znaleźć w ogłoszeniu dotyczącym nowego przedmiotu szkolnego „Edukacja zdrowotna”.

Oczywiście oprócz zagadnień, które można uznać za dobre lub neutralne, takie jak: zdrowa dieta, zdrowy tryb życia itp. program zawiera też treści, które są nie do zaakceptowania przez nas katolickich rodziców.

Nie chcemy, aby ludzie niezwiązani z nauką Kościoła, a wręcz walczący z nim narzucali nam w jaki sposób i jakimi treściami będą karmione dzieci w szkole. Każdy rodzic ma prawo wychowywać swoje dzieci według zasad i wartości wyznawanych przez niego samego, a postępowanie minister edukacji Barbary Nowackiej powoduje, że odbierana nam jest wolność wyboru w wychowaniu naszych córek i synów.

Ministerstwo Edukacji Narodowej opublikowało szokującą podstawę programową do nowego obowiązkowego przedmiotu „Edukacja zdrowotna”. Jeśli nie zareagujemy teraz, nasze dzieci będą poddawane seksualizacji w szkołach już od września 2025 roku!

Opublikowana 31 października podstawa programowa to jawny zamach na niewinność naszych dzieci i wartości rodzinne. Program promuje seksualizację najmłodszych, narzuca ideologię gender i celowo eliminuje z nauczania fundamentalne wartości, takie jak rodzina i małżeństwo. Nowy przedmiot ma wejść do szkół już od września 2025 roku i obejmie wszystkie dzieci od 4 klasy szkoły podstawowej.

Przypomnijmy sobie co dokładnie zawiera ta podstawa programowa:

- Dzieci w klasach IV-VI mają uczyć się, że masturbacja jest normą, a ich dobrostan zależy od satysfakcji seksualnej.
- Uczniowie klas VII-VIII będą przygotowywani do inicjacji seksualnej, poznawać metody antykoncepcji i propagandowe treści LGBT o orientacjach i tożsamościach płciowych.
- W szkołach średnich młodzież będzie zachęcana do „partnerskiej normy seksualnej” – seks bez miłości, wierności i odpowiedzialności.
- Małżeństwo i rodzina znikają z programu. Dzieci mają akceptować rozwody, separacje i nietrwale związki jako normę.

- Życie od poczęcia? Zastąpiono je „uwarunkowaniami przerywania ciąży” – normalizacja aborcji.
- Odpowiedzialność? Usunięta. Zamiast tego podkreśla się „świadomą zgodę” i antykoncepcję jako jedyne wartości.
- Seksualna przyjemność i kwestie LGBT jednymi z głównych tematów lekcji!

To nie edukacja – to brutalny atak na niewinność, moralność i przyszłość naszych dzieci. Jeśli nie zareagujemy teraz, ten program stanie się obowiązkowy już we wrześniu 2025 roku!

Co więcej, przedmiot ten ma być całkowicie obowiązkowy, rodzice zostaną pozbawieni więc prawa do wypisania swoich dzieci z tych zajęć. To jawne naruszenie art. 48 Konstytucji RP, gwarantującego rodzicom prawo do wychowywania dzieci zgodnie z własnymi przekonaniami.

I jak ostatnio się dowiadujemy ministerstwo planuje wprowadzić przepis o tym, że aby zaliczyć przedmiot (jakikolwiek, ale wiadomo, że chodzi o powyższy) będzie konieczne 70% frekwencję na zajęciach.

Apelujemy do rodziców, aby zapoznali się z proponowanym programem nauczania przedmiotu i wyrazili swój sprzeciw, ku czemu będzie okazja 1 grudnia o godzinie 12.00 na Placu Zamkowym w Warszawie.

Dodatkowe materiały na ten temat:

<https://ordoiuris.pl/edukacja/jerzy-kwasniewski-nie-edukacja-zdrowotna-seksualna-indoktrynacja>

<https://ordoiuris.pl/edukacja/masturbacja-zwiazki-homoseksualne-aborcja-nowe-tresci-ktore-maja-wejsc-do-obowiazkowej>

W załączniku plakat oraz analiza proponowanego programu nauczania przedmiotu "edukacja zdrowotna". Została ona napisana przez nauczycieli, psychologów, prawników i pedagogów. Jest trochę obszerna (112 stron), ale myślę, że treściwa.